3、吴宏亮先生后拟进一步将其所持公司 37,158,115 股份（占公司总股本的 8.87%）于相应股份解除限售后转让给浙江

易通公司，该等股份系表决权委托股份的组成部分；同时将其所持有公司 7,121,623 股股份（占公司总股本的 1.70%）于相

应股份解除限售后转让给东阳聚文公司。前述股份转让完成后，浙江易通公司将直接持有上市公司 58,104,065 股股份，并通

过表决权委托的方式持有上市公司 61,495,935 股股份所对应的表决权，浙江易通公司在上市公司中拥有表决权的股份数量合

计仍为 119,600,000 股。

4、公司拟非公开发行股票，拟向浙江易通公司和东阳聚文公司非公开发行股份共计 125,675,700 股（占公司发行前总股

本的 30%）。根据浙江易通公司、东阳聚文公司分别与唐德影视签署的附条件生效的《易通股份认购协议》和《聚文股份

认购协议》，浙江易通公司拟以现金 412,635,215 元认购公司 104,729,750 股股份（占公司发行后总股本的 19.23%），东阳

聚文公司拟以现金 82,527,043 元认购公司 20,945,950 股股份（占公司发行后总股本的 3.85%），发行价格为 3.94 元/股。

本次非公开发行完成后，浙江易通公司持有的公司股份将增至 162,833,815 股（占公司发行后总股本的 29.90%），并通

过表决权委托的方式持有公司 61,495,935 股股份所对应的表决权，浙江易通公司在公司中拥有表决权的股份数量合计为

224,329,750 股（占公司发行后总股本的 41.19%）；东阳聚文公司将持有公司 49,013,523 股股份（占公司发行后总股本的 9%），

吴宏亮先生将持有公司 69,801,311 股股份（占公司发行后总股本的 12.82%）。

本次权益变动前，公司控股股东及实际控制人为吴宏亮先生；吴宏亮先生将其持有的公司20,945,950股股份转让给浙江

易通公司完成和表决权委托实施后，公司控股股东将变更为浙江易通公司，公司实际控制人将变更为浙江广电集团。

截至本报告出具之日，上述权益变动已获得浙江省国有文化资产管理委员会和东阳市财政局批准，具体情况请参见《浙

江唐德影视股份有限公司关于控股股东、实际控制人拟变更事项的进展公告》（公告编号：2020-092）及相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江唐德影视股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 174,074,053 41.37%   -18,421,294 -18,421,294 155,652,759 37.16%

3、其他内资持股 174,074,053 41.37%   -18,421,294 -18,421,294 155,652,759 37.16%

   境内自然人持

股
174,074,053 41.37%   -18,421,294 -18,421,294 155,652,759 37.16%

二、无限售条件股份 246,700,947 58.63%   16,565,294 16,565,294 263,266,241 62.84%

1、人民币普通股 246,700,947 58.63%   16,565,294 16,565,294 263,266,241 62.84%

三、股份总数 420,775,000 100.00%   -1,856,000 -1,856,000 418,919,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2020年3月4日，持有公司首发前限售股股东吴宏亮、赵健因股份锁定期届满解除限售股股份数量合计80,788,306

股，其中，根据股东吴宏亮作出的承诺，其本次实际上市流通的股份数量为0，其本次解除首发前限售股74,083,796股转为高

管锁定股；根据股东赵健所作的承诺，其本次可上市流通的股份数量为0股，其本次解除首发前限售股6,704,510股转为高管

锁定股。有关详情参见公司于2020年2月27日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的《关于部分首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2020-009）；

（2）根据陈蓉按照因婚姻关系解除而进行财产分割取得公司股份时作出的各项股份锁定承诺，报告期内其持有的股份

中的2,699,745股转为流通股；

（3）根据股东李钊在公司首次公开发行股票并在创业板上市时所作的承诺，报告期内其持有的股份全部转为流通股；

（4）报告期内，公司对2019年第一期限制性股票激励计划中部分激励对象因个人原因离职，根据《浙江唐德影视股份

有限公司2019年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，该部分人员已不符合激励条件，公司董事会回购注销上述人员

合计持有的1,856,000 股已获授但尚未解除限售的限制性股票。已于2020年3月17日公司在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理完成部分限制性股票的回购注销手续。有关详情参见公司于当日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的

公告》（公告编号：2020-017）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年9月20日，公司分别召开了第三届董事会第三十一次会议和第三届监事会第二十六次会议，审议通过了《关于公

司2019年第一期限制性股票激励计划回购注销部分限制性股票的议案》，北京市竞天公诚律师事务所出具了相应法律意见书。

2019年10月9日，公司召开了2019年第八次临时股东大会，审议通过了上述相关议案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用